1

DIRECTUM-25360-485686

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2016 №  2123/10-02/2016

О внесении изменений в прейскурант на платные

услуги, оказываемые учреждениями,

подведомственными Управлению развитием

отраслей социальной сферы Администрации

Чеховского муниципального района

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от

21.11.2014 № 105/25, от  29.04.2016 № 26/3-16), решения Совета депутатов

города  Чехова от 21.08.2014 № 3/8 «Об утверждении  Порядка установления

цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями города Чехова Чеховского

муниципального района Московской области» (с изменениями от 22.04.2016

№ 22/5), письма Управления развитием отраслей социальной сферы

Администрации Чеховского муниципального района от 03.08.2016 № 364/01-

03

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги,

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием

2

DIRECTUM-25360-485686

отраслей социальной сферы Администрации Чеховского муниципального

района, утвержденный постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 14.12.2015 № 1789/10-02/2015 (с изменениями от

03.06.2016 № 1286/10-02/2016).

2. Начальнику Управления развитием отраслей социальной сферы

Администрации Чеховского муниципального района (Боченков Д.В.)

обеспечить граждан бесплатной доступной информацией о перечне платных

услуг с указанием их стоимости.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-485686

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 17.08.2016 №  2123/10-02/2016

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги,

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению

развитием отраслей социальной сферы

Администрации Чеховского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чеховского

муниципального района

от 14.12.2015 № 1789/10-02/2015,

(с изменениями от 03.06.2016 № 1286/10-02/2016)

 (далее – прейскурант)

1. Внести в прейскурант следующие изменения:

1.1. В раздел «Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный

комплекс «Универсальный» внести следующие изменения:

1.1.1. строку 1.1 изложить в следующей редакции:

«
1.1 Стадион «Гидросталь»:

 футбольное поле 1 час 2733,0

 хоккейная площадка 1 час 1583,0

 беговая дорожка 1 час 1090,0

 баскетбольная площадка 1 час 298,0

 площадка пляжного волейбола 1 час 147,0

 зал ОФП 1 час 788,0

 площадка ГТО 1 час 130,0

 комплексная площадка 1 час 750,0

 размещение кофейного аппарата 1 мес. 2300,0

 предоставление торговых мест при проведении

мероприятий
1 м

2
в час 200,0

                                                                                                                                  »;

1.1.2. строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«
1.2 Стадион «Труд»:

 футбольное поле 1 час 2334,0

 хоккейная площадка 1 час 1830,0

 спортивная площадка с искусственным

покрытием

1 час 650,0

 площадка ГТО 1 час 50,0

                                                                                                                                  ».